30/08/2022 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3962

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 381

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 02/2022 FMAS
Publicação Nº 4141194

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.610.999/0001-53CNPJ: (47) 3632-2482

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Irmã Gheller, 22 - CentroEndereço:

Nr.: 2/2022

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2022

02/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2022

Pregão eletrônico
2/2022 - PE
2/2022

Aquisição de veículo para a Equipe de Proteção Básica do CRAS que será utilizado
para visitas domiciliares dos usuários do PAIF e Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos e para busca ativa de cadastrados no CADÚNICO

Participante: AUTOPLUS SC DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 VEÍCULO AUTOMOTIVO, ZERO QUILÔMETRO, DE FABRICAÇÃO
NACIONAL

1,000 UN 73.400,00 73.400,00

Total do Participante: 73.400,00

Total Geral: 73.400,00

Manutenção das Ações da Secretaria de Assistência Social 23.001.08.244.0071.2061.4.4.90.52.00 R$ 7.017,20

IGD SUAS 23.001.08.244.0071.2062.4.4.90.52.00 R$ 66.482,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

29/08/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração